
Technická správa komunikací hlavního města Prahv

Štefánikova 23, 150 OOP

IČO: 63834197

DIČ: 005-63834197

Název a číslo účtu: TSK hl.m. Prahy, Štefánikova 23, lou uu ťraha 5

č.ú.:

Bankovní spojení: PMB a.s., Malé nám. 11, 110 00 Praha 1

TSKRX007GQUY

/dále jen pronajímatel/

a

Rega & R spol. s r.o., Khodlova 1311, 193 00 Praha

IČO: 25762427

DIČ:
Bankovní spojení:IPB, a.s., č.ú.:

Zástupce při plnění smlouvy: Ivan Rega jednatel

/dále jen nájemce/

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 1/02/661/0005

Článek I.

Předmět a účel smlouvy

1/ Zňzovací listinou, vydanou Radou hl. města Prahy, byla pronajímateli svěřena

správa, údržba a rozvoj komunikační sítě včetně určených autobusových stanovišť a

nácestných zastávek na území hl. m. Prahy. Pronajímatel je mimo jiné oprávněn i k

uzavírání nájemních smluv na věci související s jeho činností.

2/ Předmětem nájmu je autobusové stanoviště Praha, Roztyly za účelem

provozování linkové autobusové dopravy.

3/ Na zřízeném autobusovém stanovišti /dále jen AS/ umožní pronajímatel nájemci

zastavení a stání autobusového spoje za účelem zajištění výstupu a nástupu cestujících

výše uvedené firmy dle jízd. řádu - vždy 15 minut před odjezdem a 10 minut po

příjezdu autobusového spoje. Příjezdová hrana je pro všechny dopravce stejná.



v 'VJ
*

*

i

*

ř



Článek II.

Doba nájmu

1/ Nájem se sjednává na dobu neurčitou.

2/ Nájem počíná běžet a nájemné je splatné ode dne účinnosti smlouvy podle cl. VII,

odst. 1/ smlouvy.

Článek III.

Výše nájemného

činí 410,- Kč za jeden mezinárodní
stanoví dohodou a činí1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a

autobusový spoj na AS Roztyly. Výše úhrady za užívám se

410 - Kč za jeden mezinárodní autobusový spoj na AS Koztyly.

Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2002 do dne účinnost, teto sm ouvy a

náiemnélroode dne účinnosti této smlouvy do 3 1.12.2002 (dále jen „najemne ), t y

"a Období od o,.01.2002 do 31.12.2002 činí 21.320,- Kč za 52 plánovaných spojů.

další období bude stanoveno formou dodatku.
Nájemné na

2/ Nájemné je splatné v těchto splátkách: M/S/Zob
1. splátka ve výši 2. 132,- Kč je spalna nejde ek dam \5m2Wl////

2. splátka ve výši 2. 132,- Kč je splatna nejde e k dahi 5.04.2002 W - 4

3. splátka ve výši 2.132,- Kč je splatna nejde e k data 5 .05.2002 /O ),

4. splátka ve výši 2.132,- Kč je splatná nejde e k dam 506.2002 * ,I h W

5. splátka ve výši 2. 132,- Kč je splatná nejde e k dam 5.07.2002 W
6. splátka ve výši 2. 132,- Kč je sp atna nejde e k dam 5.08.2002 fí/J/e1

7. splátka ve výši 2.132,- Kč je splatna nejde e k datu 5 £
splátka ve výši 2.132,- Kč je splatna nejde e k dam 5. "

9. splátka ve výši 2.132,- Kč je splama nejde e k dam 5. 1.2002 W/t/o X,

10. splátka ve výši 2. 132,- Kč je splama nejdele k datu 15. í2'2°°jMV /
provádět úhradu splátek bezhotovostním převodem na výše

smlouvy je variabilním symbolem.

4/ Pronaiímatel má právo jednou ročně rozhodnout o zvýšení nájemného vždy po

vyhlášení míry inflace za uplynulý rok podle oficiálních udaju příslušného státního

mnam, a to o inflaci. Míra inflace je vyjádřena průměrným rocmm vývojem

spotřebitelských cen za 12 měsíců předchozího kalendářního roku. O tomto sve

rozhodnutí bude pronajímatel písemně informovat nájemce.

5/ Po dobu omezení užívání předmětu nájmu podle čl. IV, odst. 3/ má nájemce právo

na Doskvtnutí slevy z nájemného, nebo podle rozsahu omezeni na jeho piominuti To

právo zanikne, neZide-li uplatněno do 3 měsíců ode dne, kdy došlo ke skutečnostem

toto právo zakládajícím.

8.

3/ Nájemce se zavazuje

uvedený účet pronajímatele. Číslo nájemní



s

f

I

A



Článek IV.

Práva a povinnosti nájemce

1/ Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu jen ke sjednanému účelu a bez souhlasu

pronajímatele ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě.

2/ Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a

pořádku v souladu s platnými právními předpisy, zejména ve smyslu vyhlášky NVP

č. 5/1985 Sb., o čistotě na území hl.m. Prahy.

3/ Nájemce je povinen snášet omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném

provedení oprav a udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit k

předmětu nájmu přístup.

4/ Nájemce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu nájmu bez souhlasu

a dodatečných podmínek pronajímatele, a povolení příslušných správních orgánů.

5/ Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku

zaviněných vyšší mocí, či vyplývajících z dopadu stavební činnosti na komunikacích

nebo ze změny dopravního režimu.

6/ Na předmětu nájmu nesmí být umisťována reklama bez předchozího souhlasu

pronajímatele.

7/ Nájemce se zavazuje, že svým provozem nenaruší stávající harmonogram odjezdů a

příjezdů autobusových linek na AS Roztyly.

8/ Nájemce se zavazuje pň skončení nájmu užívat AS nejdéle do posledního dne

výpovědní lhůty. Bude-li nájemce užívat AS i po skončení výpovědní lhůty, je TSK

oprávněna dát je vyklidit na náklady nájemce, přitom TSK neodpovídá za škody

vzniklé při vyklízení předmětu nájmu.

9/ Nájemce se zavazuje, že se bude řídit dopravně-provozním řádem na AS. Dále se

zavazuje, že jeho provozní pracovníci se budou řídit pokyny dispečerů na příslušném

pro

AS.

Článek V.

Práva a povinnosti pronajímatele

1/ Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém

k účelu uvedeném v čl. I, odst. 3/.

2/ V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného podle termínu splatnosti

uvedeného ve smlouvě, je pronajímatel oprávněn požadovat úroky z prodlení

v zákonné výši z dlužné částky, a to za každý i jen započatý den prodlení.



I

■

O1

■



3/ V případě, že nájemce poruší povinnosti ustanovené v čl.IV, odst. 1/, odst.4/,

odst. 6/ a odst. 9/ smlouvy, je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve

výši 0,5% z celkové roční výše nájemného, a to za každý i jen započatý den

porušování této povinnosti.

4/ Pronajímatel je také oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené porušením

povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, a to ve výši přesahující smluvní

pokutu.

5/ V případě, že počty spojů předané nájemcem nebudou odpovídat skutečnosti, je

pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč jednorázově

doplacení nájmu.

6/ Pronajímatel zajistí vylepení jízdních řádů, které nájemce předloží

pronajímateli nejpozdeji 14 dnu před datem platnosti jízdních radu

informace pro cestující veřejnost vylepí pronajímatel po předchozí dohodě s

nájemcem.

. Další

7/ V případě, že nájemce nenahlásí posilové (mimořádné) spoje, je pronajímatel

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý takový spoj a

doplacení nájmu.

8/ V případě, že nájemce opozdí záměrně odjezd spoje na stanovišti AS, je

pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takový

spoj.

9/ Pokud bude nájemce v prodlení s placením nájemného nebo jeho části, není

pronajímatel, kromě jiného, povinen poskytovat nájemci další služby spojené

s pronájmem, ani pro něj činit vuci třetím osobám jakékoliv úkony, popr. poskytovat

jakékoliv informace. Pronajímatel je dále oprávněn přemístit zastávku nájemce

v rámci předmětného autobusového stanoviště a to zejména tehdy, bude-li o umístění

zastávky na předmětném místu projevovat zájem jiný, řádně platící nájemce.

Článek VI.

Skončení nájmu

1/ V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou dojde k zrušení nájmu

výpovědí, nedohodne-li se pronajímatel s nájemcem jinak. Výpověď může být podana

i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce

následujícího po jejím doručení.

2/ Pokud je nájemce v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode

dne její splatnosti, je pronajímatel oprávněn podat výpověď smlouvy s kratší

výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta je v tomto případě 14 dní a počíná běžet po

doručení výpovědi nájemci vždy tak, aby skončila k 15. dni nebo ke konci měsíce.



1I



V Pokud nájemce přes písemné upozornění pronajímatele, porušuje povinnosti

uvedeni v či IV nebo vyžaduje-li to obecný zájem, je pronajímatel oprávněn podat

,mj
’

= kratší výpovědní lhůtou. Výpovědní lhuta je v tomto pnpadě 14

Za poífa", loZZ výpovědi nájemci vždy tak, aby skončila k 15. dni nebo

ke konci měsíce.

Článek VII.

Zvláštní ustanovení

1/ Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2/ Smluvni strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je verejne přístupna a která
evidenci smluv IU*1

předmětu smlouvy> eisdné označení tét0
obsaliuje údaje o

Smluvní straiyprohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazuji za

obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a uděluji svolem kjejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1/ Pronajímatel i nájemce potvrzují, že si smlouvu přečetli a prohlašuji, ze tato je

prqjevemjejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech bodech smlouvy

připojují své podpisy.

2/ Jakékoli případné změny této smlouvy lze provést jen písemnou formou po

vzájemné dohodě obou stran.

3/ Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2

pronajímatel.

V Praze dne 27.02.2002.



»

\

»

»

*



Dodatek č. 1

k Nájemní smlouvě č. 1/02/66 1/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi TSK hl.m. Prahy, se

sídlem Štefánikova 23, 150 00 Praha 5 jako pronajímatelem a společností Rega & R, spol.

sídlem Khodlova 1311, 193 00 Praha-Homí Počernice jako nájemcem.
s r.o., se

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč + 5% (20,50 Kč) DPH tj. 430,50 Kč

poj pravidelné mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se

stanoví dohodou a činí 410,- Kč + 5% (20,50 Kč) DPH tj. 430,50 Kč za spoj pravidelné

mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

za s

ČI III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .2003 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2003 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 01.01.2003 do 31.12.2003 činí 63.550,- Kč + 5% (3.177,50 Kč) DPH tj. 66.727,50

Kč za 155 plánovaných spojů. &Á
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájeníce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

ČI. III. odst. 3 se mění následujícím zněním:

3/ Splátky nájemného jsou splatné dle splátkového kalendáře uvedeného v příloze (viz.

příloha č.l, která je nedílnou součástí dodatku) k této nájemní smlouvě. Splátkový kalendář

obsahuje všechny náležitosti daňového dokladu a faktura nebude na uvedená plnění

vystavována. V případě, že bude uznána sleva z důvodu nerealizovaného spoje bude vystaven

daňový dobropis. V případě jiné změny na nájemném v důsledku změn jízdního řádu, bude

vystaven dodatek ke smlouvě s účinky nového splátkového kalendáře.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 24.02.2003



v ■



Příloha č.l k Dodatku č.l NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

IČO: 63834197

DIČ: 005-63834197

Bankovní spojení: PMB a.s., Malé nám. 11, 1 10 00

Praha l,č.ú.:

njlroatel (na základě zřizovací listiny hlavního mčsta Praha)

nájemce:

Rega & R spol. s r.o.

Khodlova 1311, 193 00 Praha Horní Počernice

IČO: 25762427

DIČ: 009-25762427

Bankovní spojení:

č.ú.:

obchodní rejstřík: KOS Praha oddíl C, vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

pron

Na základě Nájemní smlouvy ě. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 1

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

Datum uskutečnění

zdanitelného plněni

3 1 .3.2003 30-jT- Cj

30.4.2003 30 &
31.5.2003 fy
30.6.2003

31.7.2003 1- V'

31.8.2003 yy.M- 0-2

30.9.2003 2,/ - e>y

31.10.2003 Z /i
30.1 1.2003 -0J,

31.12.2003 3e>Ji'€>*Z

Cena/MJ I DPH

bez DPH 5%

Celkem

vč. DPH
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

6672,75 15.3.2003

6672,75 % 15.4.2003

6672,75 V 15.5.2003

6672,75

6672,75

6672,75

6612,15

6672,75

6672,75

6672,75

317,75

317,75

317,75

317,75

317,75

317,75

317,75

317,75

317,75

317,75

6355Nájemné za AS

Nájemné za AS

Nájemné za AS

Nájemné za AS

Nájemné za AS

Nájemné za AS

Nájemné za AS

Nájemné za AS

Nájemné za AS

Nájemné za AS

1.

63552.
C>36355o

03<1 15.6.2003

3 15.7.2003

í 15.8.2003

15.9.2003

3 15.10.2003
3 15.11.2003

3 15.12.2003

63554.
e> 3?

63555.

63556. ,3

63557.
t> 3

63558.

63559.

635510.
DPH Celkem KčzákladRozpis DPH celkem za období

březen prosinec 2003
/66727,503177,50635505%

, íeL

Hfí&-

Vyhotovil: Jan Pavlů

Dne: 24.2.2003



A

i

<



Dodatek č. 2

k Nájemní smlouvě č. 1/02/661/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Štefánikova 23, 150 00 Praha 5 jako pronajímatelem a

společností Rega & R, spol. s r.o., se sídlem Khodlova 131 1, 193 00 Praha - Horní Počernice

jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Čl.III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč + 22% (90,20 Kč) DPH tj. 500,20

Kč za spoj pravidelné mezinárodní dopravy na AS Roztyly. Výše úhrady za užívání se

stanoví dohodou a činí 410,- Kč + 22% (90,20 Kč) DPH tj. 500,20 Kč za spoj pravidelné

mezinárodní dopravy na AS Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2004 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2004 (dále jen „nájemné ), tedy za

období od 01.01.2004 do 31.12.2004 činí 15.580,- Kč + 22% (3.427,60 Kč) DPH tj.

19.007,60 Kč za 3 8 plánovaných spojů.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

ČI. III se doplňuje o odst. 6 v následujícím znění:

6/ Pokud dojde po dobu platnosti tohoto dodatku ke změně sazby DPH, která ke dni podpisu

tohoto dodatku činí 22%, mění se ode dne účinnosti příslušného zákona sazba DPH uvedená

v předchozích odstavcích tak, aby odpovídala nově stanovené zákonné výši. Ode dne

účinnosti příslušného zákona je nájemce bez dalšího povinen hradit nájemné vč. změněné

sazby DPH.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 11.03.2004



r



Příloha č.l k Dodatku č.2 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

IČO: 63834197

DIČ: 005-63834197

Bankovní spojení: PMB a.s., Malé nám. 11, 1 10 00

Praha l,č.ú.:

pronajimatel (nazákladč zřizovací listiny lilavního miista Praha)

nájemce:

Rega & R spol. s r.o.

Khodlova 1311, 193 00 Praha - Horní Počernice

IČO: 25762427

DIČ: 009-25762427

Bankovní spojení:

č.ú.:

obchodní rejstřík: KOS Praha oddíl C, vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.2

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

Datum uskutečněníCelkem

vč. DPH

DPHCena/MJ

bez DPH
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka zdanitelného plněni22%

30.4.200415.4.2004

15.5.2004

15.6.2004

15.7.2004

15.8.2004

15.9.2004

15.10.2004

15.11.2004

15.12.2004

2113,04

2113,04

2113,04

2113,04

2113,04

2113,04

2113,04

2113,04

2103,28

381,04

381,04

381,04

381,04

381,04

381,04

381,04

381,04

379,28

1732Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1.
31.5.2004

30.6.2004

31.7.2004

31.8.2004

30.9.2004

31.10.2004

30.11.2004

31.12.2004

17322.

17323.

17324.

17325.

17326.
17327.

17328.

17249.
Celkem KčDPHzákladRozpis DPH celkem za období

duben prosinec 2004 22% 15580 19007,63427,6

Vyhotovil: Jan Pavlů

Dne: 11.3.2004



I

I

*

I

f



Příloha č.2 k Dodatku ř.2 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PMB a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na základž zřizovací listiny hlavního mčsta Praha)

nájemce:

Rega & R spol. s r.o.

Khodlova 13 1 1, 193 00 Praha - Horní Počernice

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení:

č.ú.:

obchodní rejstřík: KOS Praha oddíl C, vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

_

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku 62

Čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

NOVĚ STANOVENÉ SPLÁTKY:
Datum uskutečněníCelkem

vč. DPH

2113,043

2061,081
2061,081
2061,08 1
2061,081

2061,081
2061,08 1
2061,08

2051,561

Celkem Kč

Cena/MJ

bez DPH
Den splatnostiDPH zdanitelného plněníOznačení dodávkySplátka

30.4.2004 '/0 IV

15.5.2004 f)\C
15.6.2004$™
15.7.2004 í.:

15.8.2004 iXíd P (f
15.9.2004 /4
15.10.2004 12 (fy
15.1 1.20045-7 <1Š
15.12.2004 jlý-Oy

15.4.2004

15.5.2004

15.6.2004

15.7.2004

15.8:2004

15.9.2004

15.10.2004

15.11.2004

15.12.2004

381,04

329,08

329,08

329,08

329,08

329,08

329,08

329,08

327,56

22%1732Nájem za AS

Nájem za AS

3 \J Nájem za AS

4.V/ Nájem za AS

5.W Nájem za AS

6.V Nájem za AS

7. V, Nájem za AS

8. / Nájem za AS

Nájem za AS

Rozpis DPH celkem za období

duben 2004

2.'-/ 19%1732

19%1732

19%1732

19%1732

19%1732

19%1732
/

19%1732

19%17249-1/
DPHzáklad

2113,04381,04173222%
16479,122631,121384819%květen - prosinec 2004

Celkem Kě 18592,16

Vyhotovil: Jan Pavlů

Dne: 26.5.2004



••

J



Příloha č.l k Dodatku č.2 NS č. 1/02/661/0005

Na základě nového znění zákona o DPH Vám DOBROPISUJEME

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad) vystavený dne 1 1.03.2004.

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:

Rega & R spol. s r.o.

Khodlova 131 1, 193 00 Praha - Horní Počernice

IČO: 25762427

DIČ: 009-25762427

Bankovní spojení:

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

IČO: 63834197

DIČ: 005-63834197

Bankovní spojení: PMB a.s., Malé nám. 11, 1 10 00

Praha l,č.ú.: č.ú.:

obchodní rejstřík: KOS Praha oddíl C, vložka 67956
jimatel (na základě zřizovací listiny hlavního mčsta Praha)

pronw

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy ě. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.2

Čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

DOBROPISUJEME VÁM: splátkový kalendář k Dodatku č. 2 NS č. 1/02/661/0005

Den splatnosti
Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Celkem

vč. DPH

Cena/MJ

bez DPH

DPH
Označení dodávkySplátka 22%

30.4.200415.4.2004

15.5.2004

15.6.2004

15.7.2004

15.8.2004

15.9.2004

15.10.2004

15.11.2004

15.12.2004

2113,04

2113,04

2113,04

2113,04

2113,04

2113,04

2113,04

2113,04

2103,28

Celkem Kč

381,04

381,04

381,04

381,04

381,04

381,04

381,04

381,04

379,28

1732Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1.
31.5.2004

30.6.2004

31.7.2004

31.8.2004

30.9.2004

31.10.2004

30.11.2004

31.12.2004

17322.
17323.
17324.
17325.
17326.
17327.
17328.
17249.

DPHzákladRozpis DPH celkem za období

duben - prosinec 2004
_

19007,61 22% 15580 3427,6

Vyhotovil: Jan Pavlů

Dne: 11.3.2004



ll

•*t

*



Dodatek č. 3

k Nájemní smlouvě č. 1/02/66 1/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou

jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč + 19% (77,90 Kc) DPH tj. 487,

Kč za spoj pravidelné mezinárodní dopravy na AS Roztyly. Výše úhrady za užívaní se

stanoví dohodou a činí 410,- Kč + 19% (77,90 Kč) DPH tj. 487,90 Kč za spoj pravidelné

mezinárodní dopravy na AS Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .2005 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2005 (dále jen

za období od 01.01.2005 do 31.12.2005 činí 63.960,- Kč + 19% (12.152,40 Kc) DPH tj.

76.112,40 Kč za 156 plánovaných spojů (linka č. 000331 156 spojů).

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 21.01.2005

• • • •



•i

k



Příloha č.l k Dodatku č.3 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

Rega & R spol. s r.o.

Khodlova 1311, 193 00 Praha 9 Horní Počernice

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u KOS v Praze, oddíl C, vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku c. 3

zřizovací listiny hlavního města Prahy)
pronajímatel (na základč

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze

ěl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kč

á KčJednotková cena

63960
156410mezinárodní spoj na AS

0

0přiznaná sleva

0
00

63960celkem k úhradě

Datum uskutečnění
Celkem vč.DPHzáklad

daně
Den splatnosti zdanitelného plněníOznačení dodávkySplátka

lv7

DPH19%
30.1.2005 2SM-.0T

’l 5.2.2005$, SjC

15.3.20057?
15.4.2005 -
15.5.2005
15.6.2005'/!} -OJT

15.7.2005

15.8.2005'!} -ř č),!
""

1 5.9.2005 OS"

15.10.2005?H>flT
15.11.2005 .
15.12.20052£'2$

30.1.2005

15.2.2005

15.3.2005

15.4.2005

15.5.2005

15.6.2005

15.7.2005

15.8.2005

15.9.2005

15.10.2005

15.11.2005

15.12.2005

6342,70 o

6342,702

6342,70 X

6342,70 5
6342,70

6342,70 1
6342,70 5
6342,70

6342,70 2.
6342,701)

6342,70 3
6342,70 1

Celkem Kč

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

5330Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

53302. \J
3 )J 5330

53304\l n

5\/ 5330

6\J 5330

5330l\J
8.V 5330

53309.1/
10\ / 5330

■•U 5330
/

5330
12.1/

základ DPH
Rozpis DPH celkem za období

leden - prosinec 2005
76112,4012152,40fl9% 63960

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 21.1.2005

/IH.OS <),«.



b

1

lA w



v
Dodatek č. 4

k Nájemní smlouvě č. 1/02/66 1/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Štefánikova 23, 150 00 Praha 5 jako pronajímatelem a

společností Rega & R, spol. s r.o., se sídlem Khodlova 131 1, 193 00 Praha - Horní Počernice

jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč + 19% (77,90 Kč) DPH tj. 487,90

Kč za spoj pravidelné mezinárodní dopravy na AS Roztyly. Výše úhrady za užívám se

stanoví dohodou a činí 410,- Kč + 19% (77,90 Kč) DPH tj. 487,90 Kč za spoj pravidelné

mezinárodní dopravy na AS Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .2006 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2006 (dále jen „nájemné41), tedy

za období od 01.01.2006 do 31.12.2006 činí 63.960,- Kč + 19% (12.152,40 Kč) DPH tj.

76.112,40 Kč za 156 plánovaných spojů (linka č. 000331 156 spojů).

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 23.01.2006



<r

 

K

\

L>



Příloha č.l k Dodatku č.4 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

Rega & R spol. s r.o.

Khodlova 1311, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na zikladč zřizovací listiny hlavního města Prahy) zapsáno v OR u KOS v Praze, oddíl C, vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! ! !
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 4
čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

mezinárodni spoj na AS 410 156 63960

0

přiznaná sleva 0

0 0 0

celkem k úhradě 63960

DPHzáklad Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

30.1.2006;/. 7./ ,

15.2.2006<?<?Ofe
15.3.2006?
15.4.2006 /10.0!
15.5.2006
15.6.2006 . <>£

15.7.2006(5 2
15.8.2006

15.9.2006

15.10.2006

15.11.2006

15.12.20Q6J

Celkem vč.

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

daně 19%

IV Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

6342,700

6342,70 š
6342,70 2-

6342,70 5
6342,70 S
6342,70 'L

6342,70&.
6342,703
6342,702.
6342,70

6342,70

6342,70

5330 1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

30.1.2006

15.2.2006

15.3.2006

15.4.2006

15.5.2006

15.6.2006

15.7.2006

15.8.2006

15.9.2006

15.10.2006

15.11.2006

15.12.2006

2V* 5330

V
V

5330

5330

5.v7 5330

6V/ 5330

77. 5330

8 V 5330

9V 5330
7/

10.1/
11.1/
12.1 /

5330
V

5330

5330

Rozpis DPH celkem za období

leden - prosinec 2006

základ DPH Celkem Kč

19% 63960 12152,40 76112,40

Vyhotovil: Naďa Ingrová

Dne: 23.1.2006

J



*



, ,T,. ,
Dodatek Č. 5

k Nájemní smlouvě č. 1/02/66 1/0005 uzavřené dne 27.02.2002
komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Štefánikova 23
společností "REGA & R1' spol
nájemcem.

mezi Technickou správou
150 00 Praha 5 jako pronajímatelem a

se sídlem Husitská 73/37, 130 00 Praha 3 jako
. s r.o.,

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Clili, odst. 1 se mění následujícím zněním •

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním •

doXX l™ fÍ“°™n° f0m0U d°datku' V příPadé> že ™i«nce neuzavře

n, h /k V ? SmI°UVd anl do 15 d,lu od doručení výzvy k uzavření dodatku
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z

Praha, 25.01.2007

a smlouva
o 10%.

nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.



-J



Příloha č.l k Dodatku č.5 NS č. 1/02/661/0005
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Stefánikova 23, 1 50 00 Praha 5

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na základč zřizovaci listiny hlavního mčsla Prahy)

nájemce:

"REGA & R" spol. s r.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3
IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427
Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.:

— -‘'Psano v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 67956
Variabilní symbol: 1026610005

počet plánovaných

spojů

Jednotková cena á Kč
celkem Kč

Imezinárodní spoj na AS 410 156
63960

0
přiznaná sleva 0

0 0
0

celkem k úhradě 63960

základ

daně

DPHSplátka Celkem vč.

DPH

6342,70

6342,70

6342,70

6342,70

6342,70

6342,70

6342,70

6342,70

6342,70

6342,70

6342,70

6342,70

Celkem Kč

Označení dodávky

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

_

Nájem za AS

Rozpis DPH celkem za období
leden prosinec 2007

Datum uskutečněni

zdanitelného plnění

31.1.20071'<'\ 1)'*

15.2.20074 'í T
15.3.2007Í/5/+
15.4.20073 í' (9'-
15.5.20072U-IŘ-
1 5.6.2007?/ ,' 4

15.7.2007 7 č<&
15.8.2007 /ťf'
15.9.2007-/?Í
15.10.2007 #-
15.1 1.2007pfí//V
15.1 2.200707

Den splatnosti19%
1

5330 1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

1012,70

31.1.2007

15.2.2007

15.3.2007

15.4.2007

15.5.2007

15.6.2007

15.7.2007

15.8.2007

15.9.2007

15.10.2007

15.11.2007

15.12.2007

2V 5330
3.1/ 5330

4-1/ 5330

5-V7 5330
6.V/ 5330
A/ 5330
8ý7

5330
9.7 5330
1° ly

"v/
5330

5330
12.

5330

základ DPH

19% 63960 12152,40 76112,40

Vyhotovil: Naďa Ingrová
Dne:



v*

r ■»



,
,

Dodatek č. 6
k Najemm smlouvě č. 1/02/661/0005 uzavřené dne 27 02 2002
komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8
pronajimatelem a společností "REGA & R" spol
130 00 Praha 3 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním-

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

mezi Technickou správou
110 15 Praha 1 jako

. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

Vfe) Úhrady 23 UŽÍVání 0de dne 01 -01 -2008 do dne účinnosti tohoto dodatku aajemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2008 (dále jen náiemné“) tedv“

ld“b0‘” f':2®08 M 64.370,. Ki + 19% (12Í-3030 KC) DPH ,j.76.6003 Kč za 1 57 plánovaných spojů (linka č. 000331).
J

Najemne na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavředodatek k teto smlouvě am do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatkíi a smlouvanebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 24.01.2008



•
•



Příloha č.l k Dodatku ř.6 NS 6. 1/02/661/0005
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha I

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

nájemce:

"REGA & R" spol. s r.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3
IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB
č.ú.:

zapsáno vORu MS v Praze, oddíl C, vložka 67956
Variabilní symbol: 10266 1 0005

a.s.
a.s.

počet plánovaných

spojů

Jednotková cena á Kč
celkem Kč

mezinárodní spoj na AS 410 157
64370

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 64370

základ DPHSplátka Celkem vč.

DPH

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35
;

6384,35

6384,35

6372,45

Celkem Kč

76600.30

Označení dodávky

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

_

Nájem za AS

Rozpis DPH celkem za období
leden prosinec 2008

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

31.1.2008

15.2.2008

15.3.2008

15.4.2008

15.5.2008

15.6.2008

15.7.2008

15.8.2008

15.9.2008

15.10.2008

15.11.2008

15.12.2008

Den splatnostidaně 19%
1. 5365 1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1017,45

31.1.2008

15.2.2008

15.3.2008

15.4.2008

15.5.2008

15.6.2008

15.7.2008

15.8.2008

15.9.2008

15.10/2008

15.11.2008

15.12.2008

2.
5365

3.
5365

4. 5365
5. 5365
6. 5365
7. 5365
8. 5365
9. 5365
10.

5365
11. 5365
12. 5355

základ

64370

DPH

19% 12230,30

Vyhotovil: Naďa Ingrová

Dne: 24.1.2008,



*

v



Dodatek č. 7
k Nájemní smlouvě č. 1/02/661/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou
komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 jako
pronajímatelem a společností "REGA & RM spol. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

130 00 Praha 3 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč + 19% (77,90 Kč) DPH tj. 487,90
Kč za spoj pravidelné mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání
se stanoví dohodou a činí 410,- Kč + 19% (77,90 Kč) DPH tj. 487,90 Kč za spoj pravidelné
mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly.
Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2009 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2009 (dále jen „nájemné"), tedy
za období od 01.01.2009 do 31.12.2009 činí 64.370,- Kč + 19% (12.230,30 Kč) DPH tj.
76.600,30 Kč za 157 plánovaných spojů (linka č. 000331).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře
dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 28.01.2009



w

Příloha č.l k Dodatku č.7 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834 197

nájemce:

"REGA & R" spol. s r.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovni spojení: ČSOB a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

_____Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 7
čl. 1 11, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel tnu /rjkladé zřizovací listiny hlavního mčsiu Prahy)

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

mezinárodní spoj na AS 410 157 64370

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 64370

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky Den splatnosti
19%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

5365 1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1019,35

1017,45

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6384,35

6372.45

30.1.2009

15.2.2009

15.3.2009

15.4.2009

15.5.2009

15.6.2009

15.7.2009

15.8.2009

15.9.2009

15.10.2009

15.11.2009

15.12.2009

30.1.2009

15.2.2009

15.3.2009

15.4.2009

15.5.2009

15.6.2009

15.7.2009

15.8.2009

15.9.2009

15.10.2009

15.11.2009

15.12.2009

'

2. 5365

3. 5365

4. 5365

5. 5365

6. 5365

7. 5365

8. 5365

9. 5365

10. 5365

1 1. 5365

12. 5355

Rozpis DPH celkem za období

leden prosinec 2009 1 19%

základ__DPH

64370 1 12230.30

Celkem Kč

76600.30

Vyhotovil Naďa Ingrová

Dne: 28.1.2009

!.



Dodatek č. 8

komtnfSI>Sííi10UVí Č‘1/?2/661/°005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou

nrnn? Wavniho mesta Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 jako
pronajimatelem a společností "REGA & R" spol

J

1 30 00 Praha 3 jako nájemcem.
. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Čl.III, °dst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč + 20% (82,- Kč) DPH ti 492 - Kč

mezinárod”' dopravy na AS Praha, Ruztyly. útoady zalS, featanov, dohodou a čini 410,- Kč + 20% (82,- Kč) DPH tj. 492,- Kč za appitraSt™
mezinárodni dopravy na AS Praha, Roztyly.

poj praviaeine

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

tóiSSo'tSHŮhr !ly 23 0de dne 01 01 20 10 do dne účinnosti tohoto dodatku a

77.Z44,- Ke za 157 plánovaných spojů (linka č. 000331).

dnH 1
2 na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

nebude
‘

!5 ** °d **** k““ * smlouvanebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 21.01.2010



Příloha č.l k Dodatku č.8 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834 1 97

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

ě.ú.:

pronaj iinatel (na základě zřizovací listiny hlavního irésta Praly)

nájemce:

"REGA & R" spol. s r.o.

Husitská 73/37, 13 0 00 Praha 3

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

ě.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! !!

Na základě Nájemní smlouvy ě. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku ě. 8

ěl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě věetně DPH.

poěet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem K5

mezinárodní spoj na AS 410 157 64370

0přiznaná sleva

celkem k úhradě 64370

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

základ DPH Celkem vč.

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

daně 20%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 29.1.2010

15.2.2010

15.3.2010

15.4.2010

15.5.2010

15.6.2010

15.7.2010

5365 1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1071,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6426,00

29.1.2010

15.2.2010

153.2010

15.4.2010

15.5.2010

15.6.2010

15.7.2010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.11.2010

15.12.2010

2. 5365

3. 53 65

4. 53 65

5. 5365

6. 5365

7. 5365

8. 15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.11.2010

15.12.2010

53 65

9. 5365

10. 5365

11. 53 65

12. 5355

Rozpis DPH celkem za období

leden - prosinec 2010

základ DPH Celkem Kč

20% 64370 12874,00 77244,00

Vyhotovil: Naďa Ingrová

Dne: 21.1.201



Dodatek č. 9
k Nájemní smlouvě č. 1/02/661/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností "REGA & R" spol. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

130 00 Praha 3 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč + 20% (82,- Kč) DPH tj. 492,- Kč

za spoj pravidelné mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se

stanoví dohodou a činí 410,- Kč + 20% (82,- Kč) DPH tj. 492,- Kč za spoj pravidelné

mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2010 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2010 (dále jen „nájemné11), tedy

za období od 01.01.2010 do 31.12.2010 činí 64.370,- Kč + 20% (12.874,- Kč) DPH tj.
77.244,- Kč za 157 plánovaných spojů (linka č. 000331).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 20.04.2010



Příloha č.l k Dodatku č.9 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

"REGA & R" spol. s r.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú:

zapsáno vORuMS v Praze, oddíl C. vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!! !

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 9
čl. III, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

pronaj ímatel (na základe zřizovací listriy hlavního města Prahy)

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

mezinárodní spoj na AS 410 157 64370

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 64370

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečněníSplátka Označení dodávky Den splatnosti
20% zdanitelného plnění

1. Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

5365 1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1073,00

1071,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

29.1.2010

15.2.2010

15.3.2010

15.4.2010

15.5.2010

15.6.2010

15.7.2010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.1 1.2010

15.12.2010

29.1.2010

15.2.2010

15.3.2010

15.4.2010

15.5.2010

15.6.2010

15.7.2010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.11.2010

15.12.2010

2. 5365

3. 5365

4. 5365

5. 5365 6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6438,00

6426,00

6. 5365

7. 5365

8. 5365

9. 5365

10. 5365

11. 5365

12. 5355

Rozpis DPH celkem za období

leden prosinec 20 10

základ DPH Celkem Kč

20% | 64370 12874,00 77244,00

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne:



J



Dodatek č. 10
k Nájemní smlouvě č. 1/02/661/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností "REGA & R" spol. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

130 00 Praha 3 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč + 20% (82,- Kč) DPH tj. 492,- Kč

za spoj pravidelné mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se

stanoví dohodou a činí 410,- Kč + 20% (82,- Kč) DPH tj. 492,- Kč za spoj pravidelné

mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .201 1 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.201 1 (dále jen ,,nájemné“), tedy

za období od 01.01.2011 do 31.12.2011 činí 64.370,- Kč + 20% (12.874,- Kč) DPH tj.

77.244,- Kč za 157 plánovaných spojů (linka č. 000331).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 07.02.2011



Příloha č.l k Dodatku č.10 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

nájemce:

"REGA & R" spol. s r.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy ě. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 10

ěl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praky)

poěet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

mezinárodní spoj na AS 410 157 64370

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 64370

Splátka
základ DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Označení dodávky Den splatnosti

daně 20%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Rozpis DPH celkem za období

únor prosinec 2011

1. 5851 1170,20

1 170,20

1170,20

1170,20

1170,20

1 170,20

1170,20

1170,20

25.2.2011

15.3.2011

15.4.2011

15.5.2011

15.6.201 1

15.7.2011

15.8.2011

15.9.2011

15.10.2011

15.11.2011

15.12.2011

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7032,00

25.2.2011

15.3.2011

15.4.2011

15.5.2011

15.6.2011

15.7.2011

15.8.2011

15.9.2011

15.10.2011

15.11.2011

15.12.2011

2. 5851

3. 5851

4. 5851

5. 5851

6. 5851

7. 5851

8. 5851

9. 5851 1 170,20

1170,20

1 172,00

10 5851

11. 5860

základ DPH Celkem Kě

20% 64370 12874,00 77244,00

Vyhotovil: Helena Luňákova

Dne: 7.2.2011



*

•
■



Dodatek č. 11
k Nájemní smlouvě č. 1/02/66 1/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností "REGA & R" spol. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

130 00 Praha 3 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč + 20% (82,- Kč) DPH tj. 492,- Kč

za spoj pravidelné mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se

stanoví dohodou a činí 410,- Kč + 20% (82,- Kč) DPH tj. 492,- Kč za spoj pravidelné

mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.201 1 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 3 1 .12.201 1 (dále jen ,,nájemné“), tedy

za období od 01.01.2011 do 31.12.2011 činí 42.640,- Kč + 20% (8.528,- Kč) DPH tj.

51.168,- Kč za 104 plánovaných spojů (linka č. 000331).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel,

Praha, 07.07.2011

nájemce



r



Příloha č.l k Dodatku č.ll NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:

"REGA & R" spol. s r.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č,ú.:

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834 197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR uMS v Praze, oddíl C. vložka 67956pronaj ímatel (na zá kládě zřizovací listhy hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1026610005

__[Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 11

čl. Dl, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem KčáKčJednotková cena

64370157mezinárodní spoj na AS 410

přiznaná sleva 0

64370celkem k úhradě

Dobro pisujemeVám splátkový kalendářk dodatku č. 11, Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.základ DPH
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

daně 20% DPH

25.2.2011

15.3.2011

15.4.2011

15.5.2011

15.6.2011

15.7.2011

15.8.2011

15.9.2011

15.10.2011

15.11.2011

15.12.2011

25.2.2011

153.2011

15.4.2011

15.5.2011

15.6.2011

15.7.2011

15.8.2011

15.9.2011

15.10.2011

15.11.2011

15.12.2011

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7021,20

7032,00

1170,20

1170,20

1170,20

1170,20

1170,20

1170,20

1170,20

1170,20

1170,20

1170,20

1172,00

58511.

58512.

58513.

58514.

58515.

58516.

58517.

58518.

58519.

585110

586011.

Celkem Kčzáklad DPHRozpis DPH celkem za období

únor - prosinec 201 1 77244,0012874,006437020%

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 7.7.2011

Razítko a podpis



Příloha č.2 k Dodatku č.ll NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:

"REGA & R" spol. s r.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3

IČO: 25762427

DIČ: CZ25 762427

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.:

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834 197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR uMS v Praze, oddíl C, vložka 67956pronaj ímatel (na základě zřizovací li stiiy hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 V ám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 1 1

čl. III, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

42640104mezinárodní spoj na AS 410

přiznaná sleva 0

42640celkem k úhradě

Nově stanovené splátky:

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

základ

daně

DPH
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

20%

25.2.2011

15.3.2011

15.4.2011

15.5.2011

15.6.2011

15.7.2011

15.8.2011

15.9.2011

15.10.2011

15.11.2011

15.12.2011

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

252.2011

153.2011

15.4.2011

15.5.2011

15.6.2011

15.7.2011

15.8.2011

15.9.2011

15.10.2011

15.11.2011

15.12.2011

1170,20

1170,20

1170,20

1170,20

1170,20

446,00

446,00

446,00

446,00

446,00

447,00

5851 7021,20

7021,20

702130
7021,20

7021,20

2676,00

2676,00

2676,00

2676,00

2676,00

2682,00

1.

58512.

58513.

58514.

58515.

22306.

22307.

22308.

22309.

223010

223511.

Celkem KčzákladRozpis DPH celkem za období

únor prosinec 201 1

DPH

20% 51168,0042640 8528,00

Vyhotovil: Helena L

Dne: 7.7.2011



i

i



Dodatek č. 12
k Nájemní smlouvě ě. 1/02/661/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností "REGA & R" spol. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

130 00 Praha 3 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl.III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč + 20% (82,- Kč) DPH tj. 492,- Kč

za spoj pravidelné mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se

stanoví dohodou a činí 410,- Kč + 20% (82,- Kč) DPH tj. 492,- Kč za spoj pravidelné

mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .2012 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2012 (dále jen ,,nájemné“), tedy

za období od 01.01.2012 do 31.12.2012 činí 21.320,- Kč + 20% (4.264,- Kč) DPH tj.25.584,-

Kč za 52 plánovaných spojů (linka č. 000331).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 12.01.2012

nájemcepronajímatel



Příloha č.l k Dodatku č.12 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

nájemce:

"REGA & R" spol. s r.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 12

ěl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem KčJednotková cena á Kč

mezinárodní spoj na AS 410 52 21320

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 21320

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

základ

daně

Celkem vč.

DPH

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

20%

25.1.2012Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 25.1,2012

15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

15.5.2012

15.6.2012

15.7.2012

15.8.2012

15.9.2012

15.10.2012

15.11.2012

15.12.2012

1776 355,20

355,20

355,20

355,20

355,20

355,20

355,20

355,20

355,20

355,20

355,20

356,80

2131,20

2131,20

2131,20

2131,20

2131,20

2131,20

2131,20

2131,20

2131,20

2131,20

2131,20

2140,80

15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

15.5.2012

15.6.2012

15.7.2012

15.8.2012

15.9.2012

15.10.2012

15.11.2012

15.12.2012

2. 1776

3. 1776

4. 1776

17765.

6. 1776

7. 1776

8. 1776

9. 1776

10 1776

11. 1776

12 1784

Rozpis DPH celkem za období

leden- prosinec 2012

Celkem Kčzáklad DPH

20% 21320 25584,004264,00

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 12.1.2012



Dodatek č. 13
k Nájemní smlouvě č. 1/02/661/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6 1 00/3 1 4 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností "REGA & R" spol. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

130 00 Praha 3 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 410,- Kč DPH v zákonné výši za spoj

pravidelné mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 410,- Kč + DPH v zákonné výši za spoj pravidelné mezinárodní dopravy na

AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .2013 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2013 (dále jen ,,nájemné“), tedy

za období od 01.01.2013 do 31.12.2013 činí 20.500,- Kč + DPH v zákonné výši za 50

plánovaných spojů (linka č. 000331).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 28.01.2013

nájemce



v

Příloha č.l k Dodatku č.13 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

"REGA&R" spol. sr.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.:

pronaj ímatel (na základě zřizovací listiny hlavního měsfa Prahy) zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základěNájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 13

čl. III, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

mezinárodni spoj na AS 20500410 50

0přiznaná sleva

celkem k úhradě 20500

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 15.2.2013

15.3.2013

15.4.2013

15.5.2013

15.6.2013

15.7.2013

15.8.2013

15.9.2013

15.10.2013

15.11.2013

15.12.2013

1863 391,23

391,23

391,23

391,23

391,23

391,23

391,23

391,23

391,23

391,23

392,70

2254,23

2254,23

2254,23

2254,23

2254,23

2254,23

2254,23

2254,23

2254,23

2254,23

2262,70

15.2.2013

15.3.2013

15.4.2013

15.5.2013

15.6.2013

15.7.2013

15.8.2013

15.9.2013

15.10.2013

15.11.2013

15.12.2013

2. 1863

3. 1863

4. 1863

5. 1863

6. 1863

7. 1863

8. 1863

9. 1863

10. 1863

11. 1870

Rozpis DPH celkem za obdob!

únor prosinec 2013

základ DPH Celkem Kč

21% 20500 4305,00 24805,00

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 28.1.2013



VJ



Dodatek č. 14
k Nájemní smlouvě č. 1/02/661/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/61 00/3 1 4 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností "REGA & R" spol. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

130 00 Praha 3 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. I se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 420,- Kč DPH v zákonné výši za spoj

pravidelné mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 420,- Kč + DPH v zákonné výši za spoj pravidelné mezinárodní dopravy na

AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2014 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2014 (dále jen „nájemné14), tedy

za období od 01.01.2014 do 31.12.2014 činí 21.000,- Kč + DPH v zákonné výši za 50

plánovaných spojů (linka č. 000331).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními' stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 27.01.2014 dne 27.01.2014



I



Příloha č.l k Dodatku č.14 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

"REGA&R" spol.sr.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3

IČO: 25762427

DIČ: CZ25 762427

Bankovní spojení: ČSOB as.

č.ú.:

J rongljtTtatel (na základč zřizovací lisliiy hlavního měsa Prahy) zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C. vložka 67956

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.2002 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 14
čl. ID, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

mezinárodní spoj na AS 420 50 21000

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 21000

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky Den splatnosti
21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 1909 400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

401,10

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2311,10

15.2.2014

15.3.2014

15.4.2014

15.5.2014

15.6.2014

15.7.2014

15.8.2014

15.9.2014

15.10.2014

15.11.2014

15.12.2014

15.2.2014

15.32014

15.42014

15.52014

15.62014

15.72014

15.82014

15.92014

15.10.2014

15.11.2014

15.12.2014

2. 1909

3. 1909

4. 1909

5. 1909
6. 1909

7. 1909

8. 1909

9. 1909

10. 1909

11. 1910

Rozpis DPH celkem za období

únor - prosinec 2014

základ DPH Celkem Kč

21% 21000 4410.00 25410,00

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 27.1.2014

Razítko a podpis



Dodatek č. 15
k Nájemní smlouvě č. 1/02/661/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou
komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností "REGA & R" spol. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,
130 00 Praha 3 jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 420,- Kč DPH v zákonné výši za spoj
pravidelné mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 420,- Kč + DPH v zákonné výši za spoj pravidelné mezinárodní dopravy
AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2015 do dne účinnosti tohoto dodatku a

nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2015 (dále jen ,,nájemné“), tedy
za období od 01.01.2015 do 31.12.2015 činí 21.000,- Kč + DPH v zákonné výši za 50
plánovaných spojů (linka č. 000331).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

na

dne 30.01.2015 dne 30.01.2015



Příloha č.l k Dodatku č.15 NS č. 1/02/661/0005
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Rásnovka 770/8, 11015 Praha 1
IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na základč zřizovací listiny hlavniho mžstaPrahy)

nájemce:

REGA & R" spol.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3
IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 67956
Variabilní symbol: 1026610005

s r.o.

počet plánovaných

spojů

Jednotková cena a Kč
celkem Kč

mezinárodní spoj na AS 420 50
21000

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 21000

základ

daně

Splátka DPH Celkem vč.

DPH

Označení dodávky Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Den splatnosti21%

1. Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Rozpis DPH celkem za období
únor- prosinec 2015

1909 400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

401,10

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2311,10

Celkem Kč

25.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2015

15.6.2015

15.7.2015

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

15.12.2015 I

25.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2015

15.6.2015

15.7.2015

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

15.12.2015

2.
1909

3.
1909

4.
1909

5.
1909

6.
1909

7.
1909

8.
1909

9.
1909

10.
1909

11.
1910

základ DPH

21% 21000 4410,00 25410,00

Vyhotovil: Helena Luňákova
Dne: 30.1.2015



m
*



,,T,.
Dodatek č. 16

1 30 00 Praha 3 jako nájemcem.

na

, s.r.o.
spol. s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl.IIl, odst. 1 se mění následujícím zněním:
M Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 420,- Kč DPH v zákonné výši za snoi

sssr&ígK'“f Výše úhradý rjassL,
AS Praha Rožtyly “ VyS' Za Sp°j pravide,né dopravy „a

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2016 do dne účinnosti tohoto dodatku anájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 3 1 . 1 2.20 1 6 (dále jen náiemné“) tedvza obdob, od 01.01.2016 do 31.12.2016 činí 2 1 .000,- K£ + DPI I i zákonné výši za 50plánovaných spojů (linka č. 000331)

zaKonne vysi za 50

nebude ukončena, zvyšuje se najemne pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 25.01.2016 dne 25.01.2016



Příloha č.l k Dodatku č.16 NS č. 1/02/661/0005

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajimatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

bdi.:
I pronajimatel (na základč zři

nájemce:

"RFGA & R" spol. s r.o.

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3

IČO: 25762427

DIČ: CZ25762427

Bankovní spojení: ČSOB

č.ú.:
dr n MS v Praze, oddíl C. vložka 67956

a.s.

zapsáno v
_

Variabilní symbol: 1026610005

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 16

ací listiny hlavního mčsta Piahy)
zov

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/02/661/0005 ze dne 27.02.4uu2 Vám

Ičl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetne DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kč

áKčJednotková cena

mezinárodní spoj na AS
21000

50420

0přiznaná sleva

21000celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Celkem vč.

DPH

DPHzáklad

daně
Den splatnosti

Označení dodávkySplátka 21%

25.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

15.6.2016

15.7.2016

15.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

15.12.2016

25.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

15.6.2016

15.7.2016

15.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

15.12.2016

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2309,89

2311,10

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

400,89

401,10

1909Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Rozpis DPH celkem za období

únor - prosinec 2016

1.
1909

2.
1909

3.
1909

4.
1909

5.
1909

6.
1909

7.
1909

8.
1909

9.
1909

10.
1910

11.
Celkem Kčzáklad DPH
25410,004410.002100021%

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 25.1.2016



Dodatek č. 17
k Nájemní smlouvě č. 1/02/66 1/0005 uzavřené dne 27.02.2002 mezi Technickou správou
komunikaci hlavního města Prahy, se sidlem Řásnovka 770/8, 1 1 0 i 5 Praha 1 , zastoupené
zaklade pověřen, dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed s r o
jako pronajimatelem a společností "REGA & R" spol
130 00 Praha 3 jako nájemcem.

na

• s r.o., se sídlem Husitská 73/37,

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Vyse nájemného je stanovena dohodou a činí 420,- Kč DPH v zákonné výši za spoj
pravidelné mezinárodní dopravy na AS Praha, Roztyly. Výše úhrady za užívání se stanoví

AS Praha3 Roztyly0’"
+ V Zák°nné výši Za sp0J' Pravidelné mezinárodní dopravy na

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .201 7 do dne účinnosti tohoto dodatku a
nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2017 (dále jen ,,nájemné“) tedv
za období od 01.01.2017 do 31.12.2017 činí 30.660,- Kč + DPH v zákonné výši ’za 73
plánovaných spojů (linka č. 00033 1 ).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře
dodatek k teto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 31.01.2017 dne 31.01.2017



»

nJ



Příloha č.l k Dodatku Č.17 NS č. 1/02/661/0005
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový dnkl
pronajímatel

---—

lechnická správa komunikací hlavního
Rasnovka 770/8, 11015 Praha 1

llCO: 63834197
DIČ: CZ63834197

[Bankovní spojení: PPF banka a s
č.ú.:

nájemce:

REGA & R" spol

Husitská 73/37, 130 00 Praha 3
ICO: 25762427
DIČ: CZ25762427
Bankovní spojení: ČSOB a s

Cú.:

ánnvORuMsvpraz oddíl r vložka 67956

____Variabilní symbol: 1026610005
smlouvy č~ l/02/ >' - -

n: :o0uTi BANKOVNÍM převod,,,
’ st- 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

am fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 1 7

města Prahy
s r.o.

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města ťraliyj

Jednotková

mezinárodní spoj na AS

počet plánovaných

__

spojů

cena á Kč
celkem Kč

420 73
30660

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 30660

Splátka základ

daně

Označení dodávky

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS
Nájem za AS

Nájem za AS
Nájem za AS

Nájem za AS

DPH Celkem vč.

DPH

3709,86

3709,86

3709,86

3709,86

3709,86

3709,86

3709,86

3709,86

3709,86

3709,86

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

Den splatnosti21%1.
3066 643,86

643,86

643,86

643,86

643,86

643,86

643,86

643,86

643,86

643,86

2.
15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

15.6.2017

15.7.2017

15.8.2017

15.9.2017

15.10.2017

15.11.2017

15.12.2017

15.3.20173066
3.

15.4.2017
15.5.2017

15.6.2017

15.7.2017

15.8.2017

15.9.2017

15.10.2017

15.11.2017
15.12.2017

30664.
3066

5.
3066

6.
3066

7.
30668.
3066

9.
3066

10.
3066

rozpis DPH celkem :za období
březen prosinec 2017

základ

30660
DPH Celkem Kč

37098,60
21% 6438,60

Vyhotovil: Helena Luňáková
Dne: 31.1.2017



t

»



Dohoda

o postoupení smlouvy č. 1/02/661/0005
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z. č. Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

63834197

Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

IČ:

zastoupená:

zastoupená na základě Smlouvy na správu a provozování autobusových stanovišť a

nácestných zastávek v hl. m. Praze ze dne 18. 5. 2015, č. 9/15/6100/027, společností

Lasesmed, s.r.o.

se sídlem Praha 3, Jeseniova 1226/139, PSČ 130 00

28363809

CZ28363809

IČ:

DIČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 136282
zastoupená: Ing. Zdeněk Zadina, jednatel

(dále jen „Postupitel")

a

Hlavní město Praha,

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01

00064581,IČ:

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne
12. 1. 2017 společností

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1 Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

03447286IČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")



Rega & R spoi. s r.o.

se sídlem Husitská 73/37, Praha 3, PSČ 130 00

25762427

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67956

zastoupená:

IČ:

Margareta Rega, jednatel

Yevhen Rega, jednatel

Michal Rega, jednatel

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy č. 1/02/661/0005 ze

dne 27. 2. 2002

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., uzavřena Smlouva o zajištění správy

majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované příspěvkovou organizací

Technická správa komunikací hl. m. Prahy na základě Smlouvy o zajištění správy

majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a příspěvkovou organizací Technická správa

komunikací hl. m. Prahy, jejímž předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Převedením činností dosud zajišťovaných příspěvkovou organizací Technická správa

komunikací hl. m. Prahy na společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

dojde s účinností ke dni 1. 4. 2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č.

Sb., zákoník práce rovněž k přechodu práv a povinností z pracovněprávních

vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Technickou správu

komunikací hl. m. Prahy, a.s. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které

přejdou na Technickou správu komunikací hl. m. Prahy, a.s. zajišťovat tytéž osoby,

které je zajišťovaly u příspěvkové organizace Technická správa komunikací hl. m. Prahy.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 27. 2. 2002 uzavřena Smlouva

nájemní č. 1/02/661/0005 (dále jen „Smlouva"). Obsahem této Smlouvy je pravidelná

mezinárodní doprava na AS Roztyly (poplatek za mezinárodní autobusový spoj).

Vzhledem ktomu, že přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze

strany Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení

Smlouvy podle této Dohody, tj. k 1. 4. 2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude

1.

2.

3.



bez zbytečného odkladu ktéto Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah „lnění
tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Článek II

Předmět Dohody

dTn Trt4? Da0h°dvV ie P0St0Upení veškerých práv a povinností Postupítele ze Smlouvy
odst. 3 Postupnikovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje

Postup,tele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi
toho vyplývajícím,. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu

na místo

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl.

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu
Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že
této Dohody a ve

II je vůči Postoupené

Postoupené strany s postoupením

s postoupením Smlouvy podle čl II

..

...
.smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje

souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem
účinnosti podpisem Postoupené strany.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu
Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

5. Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

a Postupníkem a



g Smluvnf strany prohlašují, že sl Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

'

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veške é

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v teto Dohodě a dále prohlašuji ze

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu proste vůle a nebylo

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jepm uzavremm

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody ci nen, den

důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany mze podpisy

oprávněných je zastupovat.

V Praze dne 27. 3. 2017

Ing. Miroslav Svoboda

předseda představenstva

Postupitel

Ing. Zdeněk Zadina

jednatel

Ing. Petr Šmolka

člen představenstva


